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APPROVED CHECKED DRAWN

TREATMENT:

MATERIAL:

SURFACE FINISH:

SCALE:

WEIGHT:

廣瀬

2012/03/19 -Unit : mm

指示なき寸法公差は

PROJECTION 
THIRD ANGLE

西田

TB12037P
DATE:

JIS B0405-m、JISB0419-mKによる ＊

200MPa

L(長さ）

10.0m

8.0m

5.0m

4.0m

3.0m

1.5m

Hydraulic Hoses A one-hand-connect 部品
番号 部品名 個数

1 油圧ホース_250MPa 1

2 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ_200MPa　ﾜﾝﾀｯﾁ式 1

3 ﾆｯﾌﾟﾙ_200MPa　ﾜﾝﾀｯﾁ式 1


